
انهدام شبکه تروریستی سلطنت طلب 
در کرمان

رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: در پی 
اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی گسترده سربازان 
گمنام امام زمان )عج( در سازمان اطلاعات سپاه 
استان کرمان، یک شبکه سازمان یافته ضدامنیتی 

شناسایی و زیر ضربه قرار گرفت
حجت الاسلام ابراهیم حمیدی در تشریح این خبر 
اظهار کرد: اعضای این تیم ضمن ارتباط با عناصر 
و رسانه های معاند در خارج از کشور، طی یک 
سال گذشته اقدامات ضد امنیتی از قبیل حمله 
به اماکن، تخریب اموال عمومی، آتش زدن بنرها، 
چاپ و پخش انبوه تراکت علیه نظام، شعارنویسی 
و ارسال محتوا به شبکه های ماهواره ای را انجام 
می دادند. وی افزود: لیدرهای این شبکه نیز اخیراً 
با هدایت سرپل های تروریستی سلطنت طلب 
ضمن ورود به فاز اقدامات مسلحانه، قصد ترور 
یکی از نیروهای امنیتی در استان را داشتند که 
در تور اطلاعاتی سپاه قرار گرفته و دستگیر شدند.
حمیدی اظهار کرد: از جمله اقدامات دیگر این 
شبکه تلاش برای شناسایی به قصد آسیب رساندن 
به آمران به معروف ناهیان از منکر بود که با اقدام 
به موقع سربازان گمنام امام زمان )عج( موفق به 

اجرای نقشه خود نشده اند.

 روحانی:  انتخابات شکوهمند 
به نفع کشور است

رئیس جمهور سابق گفت:دشمنان می خواهند 
انتخابات ما خلوت و بی روح باشد اما انتخابات 
شکوهمند به نفع کشور است و امیدواریم این 
انتخابات همراه با شور و هیجان عمومی باشد.
به گزارش مهر، حجت الاسلام حسن روحانی 
مجلس  فعلی  عضو  و  سابق  جمهور  رئیس 
خبرگان رهبری در حاشیه ثبت نام انتخابات 
در  رهبری،  خبرگان  مجلس  دوره  ششمین 
خبرگان  مجلس  گفت:  خبرنگاران  جمع 
سایه  در  ماست.  انتخابات  مهم ترین  رهبری 
این انتخابات نمایندگان ملت برای خبرگان 
تعیین می شوند و در روزی که لازم است، فرد 
مورد نظر را برای رهبری جامعه ایران انتخاب 
می کنند. وی افزود: این انتخابات فرصت خوبی 
است که کاندیداها وظایف مجلس خبرگان و 
اهمیت آن را برای مردم تبیین کنند تا اهمیت 
آن برای آنان آشکار شود. روحانی تاکید کرد: 
مجلس خبرگان در دوره اول کار بسیار مهمی 
انجام داد و رهبری را انتخاب کرد. وی در پاسخ 
به سوالی مبنی بر دریافت پالس مثبت برای 
حضور در انتخابات این دوره، بیان کرد: من سه 
دوره نماینده خبرگان رهبری بودم و طبیعی 
است که در این دوره هم شرکت کنم. در عین 
آرای  بار در معرض  حال که در مجموع ۱۰ 
ملت بودم. این ۱۰ دوره سه دوره در خبرگان 
رهبری بوده است و دو دوره ریاست جمهوری 
و پنج دوره مجلس شورای اسلامی بوده است، 
لذا این دوره هم خود را در معرض رأی مردم 
قرار می دهم. روحانی تصریح کرد: اگر کاری از 
دستم بربیاید که کاری برای مردم کار کنم، 
حتماً تلاش خواهم کرد لذا به عهدی که از 

ابتدای انقلاب با مردم بستم پایبندم.
روحانی در خصوص اینکه در انتخابات مجلس 
لیست  رهبری  خبرگان  و  اسلامی  شورای 
خواهد داد یا خیر، گفت: فعلًا بنایی بر ارائه 
لیست خاصی ندارم ولی در انتخابات خبرگان 
معمولاً حوزویان لیست هایی می دهند. درباره 
انتخابات مجلس هم برنامه خاصی برای لیست 
ندارم ولی همواره احزابی که با من در این 
یکی-دو ماه گذشته مشورت کردند، همواره بر 
ترغیب مردم سخن گفتم تا در انتخابات مجلس 
و درباره مجلس خبرگان فعال باشند. روحانی 
گفت: کشور متعلق به همه ملت ایران است و 
انتخابات سرنوشت آینده ی کشور است. مجلس 
شورای اسلامی در قانون گذاری و رأی اعتماد به 
وزرا اهمیت دارد و مجلس خبرگان هم جایگاه 
ویژه ای نسبت به شرایط خاصی که اگر برای 
کشور پیش بیاید دارد و حضور مردم در انتخابات 
نقش آفرین است. عضو فعلی خبرگان رهبری 
تصریح کرد: دشمنان می خواهند انتخابات ما 
خلوت و بی روح باشد اما انتخابات شکوهمند 
به نفع کشور است و امیدواریم این انتخابات 
همراه با شور و هیجان عمومی باشد. وی ادامه 
داد: البته این مهم وابسته به شرایطی است و 
امیدواریم بخش اجرا و نظارت طوری عمل کنند 
که امید مردم برای صندوق رأی بیشتر شود و 
پای صندوق آمده و رقابت واقعی ایجاد شود. 
روحانی در ادامه اذعان داشت: درباره حرفی 
که از یکدست بودن شایع شده نیز می گویم 
که این راهِ خیلی مفیدی برای کشور نیست و 
در سایه رقابت است که شور، هیجان و انتقاد 
سالم به وجود می آید و یکدست بودن به این 
معناست که حرف و نقدی نباشد لذا امیدواریم 
رئیس جمهور  باشیم.  داشته  خوبی  انتخابات 
سابق کشورمان تاکید داشت: انتخابات خبرگان 
این  در  کاندیداها  که  است  خوبی  فرصت 
انتخابات وظایف مجلس خبرگان و اهمیت آن را 
برای مردم تبیین کنند تا آشنایی مردم به این 

مجلس بیشتر شود.

اخبار

رئیس جمهور کشورمان پیشنهادهای ایران را برای حل 
بحران غزه از جمله توقف بمباران، خروج صهیونیست ها از 
غزه، رفع فوری محاصره، بازگشایی بی قید و شرط گذرگاه 
رفح، اعزام کاروان های حامل اقلام بشردوستانه و تسلیح 

مردم غزه برای دفاع از خود مطرح کرد.
سید ابراهیم رئیسی که دیروز به ریاض پایتخت عربستان 
سعودی سفر کرد در سخنرانی خود در اجلاس اضطراری 
سران کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی درباره 
جنگ غزه اظهار کرد: سلام بر غزه و کودکانش، سلام بر 
فلسطین و خون های به ناحق ریخته شده، سلام بر مقاومت 
سرافراز فلسطین و لبنان. وی با تشکر از عربستان سعودی 
به عنوان میزبان این اجلاس افزود: ما امروز گرد هم آمده ایم 
که درباره یکی از مهم ترین مسائل جهان اسلام و یکی از 

فجیع ترین جنایات بشری، تصمیم تاریخی بگیریم.
رئیس دولت سیزدهم با بیان اینکه از همان ابتدا در 
گفت وگوهایم با سران کشورهای اسلامی تاکید داشتم که 
این نشست زودتر برگزار شود و کاش یک ماه پیش برگزار 
می شد، ۱۰ پیشنهاد خود را درباره جنگ غزه مطرح و 
بیان کرد: اولین و فوری ترین اقدام باید توقف کشتار در 
غزه و پایان حملات کور و حمله به بینارستان ها، مدارس 
و اردوگاه هاست. وی ادامه داد: دومین اقدام رفع کامل 
محاصره انسانی غزه و بازگشایی فوری و بدون قید و شرط 
گذرگاه رفح با همکاری برادران مصری برای ارسال دارو و 

غذا به غزه است.
رئیسی خروج فوری نظامی رژیم صهیونیستی از غزه را به 
عنوان سومین پیشنهاد خود مطرح کرد و گفت: چهارمین 
اقدام باید قطع فوری هرگونه ارتباط سیاسی و اقتصادی 
با رژیم صهیونیستی توسط کشورهای اسلامی به خصوص 

در حوزه انرژی باشد.

وی در ادامه عنوان کرد: در پنجمین اقدام کشورهای 
اسلامی باید ارتش رژیم صهیونیستی را به عنوان سازمانی 
تروریستی معرفی کنند و در اقدام ششم باید دادگاه 
بین المللی برای رسیدگی به جنایات این رژیم تشکیل 
شود. وی در ادامه درباره راه حل پایدار حل موضوع 
فلسطین یادآور شد: راه حل اصلی و پایدار همان است 
که امام خامنه ای حفظه الله رهبر فرزانه جمهوری اسلامی 
مطرح کردند و امروز در سازمان ملل ثبت شده یعنی 
تشکیل دولت فلسطینی از نهر تا بحر بر مبنای اصل 
دموکراتیک هر فلسطینی یک رای، چه مسلمان چه 

یهودی و چه مسیحی.
رئیسی با اشاره به اینکه همه مشکلات جهان اسلام در پرتو 
وحدت و انسجام قابل حل است بیان کرد: اتکا به قدرت 
خداوند و اعتماد به ظرفیت های جهان اسلام راه حل نجات 
امت اسلامی است. امروز روز نبرد حق علیه باطل است؛ 
امروز رژیم جعلی صهیونیستی فرعون زمان و نماد افساد 

فی الارض و روز پیروزی خون بر شمشیر است.
وی اضافه کرد: امروز ماجرای غزه، جبهه رویارویی محور 
شرافت با محور شرارت است؛ امروز همه باید مشخص کنند 
در کدام جبهه قرار دارند. امروز غزه خونین اما سربلند که 

به دلیل حصر کامل دریایی،  هوایی و زمینی به بزرگ ترین 
زندان روباز جهان شناخته می شود،  دژ فرعونیان را درهم 
شکسته است. تظاهرات میلیونی در سراسر جهان در 
حمایت از مردم فلسطین هم  نشان می دهد دفاع از این 

کشور در قلب ملت ها جای گرفته است.
رئیس دولت سیزدهم با یادآوری این موضوع که تا امروز 
بیش از ۱۱هزار نفر در غزه به شهادت رسیده اند و بیش 
از ۳هزار نفر هم زیر آوار مفقودند که بیشتر قربانیان این 
حملات کور زنان و کودکان هستند، گفت: رژیم اشغالگر 
قدس با نقض حقوق بین الملل با استفاده از بمب های 
فسفری، بمباران های کور انجام می دهد که نیمی از غزه را 
تبدیل به تلی از خاکستر کرده است. وی ادامه داد: کشتار 
امدادگران،  خبرنگاران، کادر درمان و بمباران بیمارستان ها 
تنها بخشی از جنایات هولناک رژیم صهیونیستی در 
غزه است. هر روزه تعداد زیادی از ساکنان غزه به دلیل 
محاصره این شهر و نرسیدن دارو به انواع بیماری ها مبتلا 

می شوند و یا جان خود را از دست می دهند.
رئیس جمهوری اسلامی ایران با تاکید بر اینکه دولت 
آمریکا آمر و شریک اصلی جنایات رژیم صهیونیستی 
در غزه است، خاطرنشان کرد: رژیم صهیونیستی فرزند 
نامشروع آمریکاست؛ این آمریکاست که حمایت از این 
رژیم را به حیات مبارک کودکان مظلوم فلسطینی ترجیح 
داده است. وی افزود: آمریکا با تشکیل کابینه امنیتی خود 
در سرزمین های اشغالی، رژیم صهیونیستی را با عملیات 
جنایتکارانه علیه مردم بی پناه غزه تشویق کرد و آن را دفاع 
مشروع خواند که یکی از طنزهای تلخ تاریخ است. آمریکا 
با اعزام ناوگان دریایی آمریکا به آب های منطقه، رسما 
وارد جنگ شده و و باعث شد روند این نبرد به نفع رژیم 

اشغالگر اسرائیل شود.

|        یکشنبه|21 آبان 1402|شماره 6279|  www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatroozرویداد

رئیسی در نشست ویژه سازمان همکاری های اسلامی برای غزه: گزارش

همهبایدمشخصکننددرکدامجبههایستادهاند

وزیر اطلاعات گفت: در آینده نزدیک در منطقه تغییرات جدی رخ خواهد داد و 
شاهد برخورد مقتدرانه با گروهک ها و باند ها و تشکل های ضد امنیتی و به معنای 

عام اقدامات تروریستی خواهیم بود.
حجت الاسلام  سیداسماعیل خطیب وزیر اطلاعات در همایش رؤسای حفاظت 
اطلاعات فرماندهی کل نیروی انتظامی با تأکید بر نقش مجموعه های حفاظت 
اطلاعات اظهار داشت: حفظ سرمایه اصلی هر مجموعه و دستگاه، نیروی انسانی 
است و موفقیت دستگاه های حفاظت اطلاعات با ایجاد تحول و تعالی و گام 
نهادن در مسیر آموزه های دینی که مورد تأکید رهبر عزیزمان است، مضاعف 
می شود؛ بنابراین باید مانند پیامبران هدایتگر باشیم و قرآن هدایت را با انذار، 
تبشیر، موعظه و حکمت همراه دانسته و این ابزار ها در مجموعه های حفاظت 

اطلاعات باید مورد توجه باشد.
وزیر اطلاعات با اشاره به اقدام شجاعانه رزمندگان حماس علیه رژیم صهیونیستی 
گفت: عملیات جهادگرانه، شجاعانه، متهوّرانه و غافلگیر کننده  طوفان الاقصی، با 
تمام نقاط مورد نظر یک طرح عملیاتی به اجرا درآمد و دشمنی که مدعی 
بود بزرگترین قدرت اطلاعاتی و نظامی منطقه است با فریبندگی هوشمندانه 
شکست خورد و با این شکست، رژیم صهیونیستی هیچ زمان به قدرت و توانی که 
مدعی آن بود، برنخواهد گشت و این عملیات یک تغییر اساسی در راهبرد منطقه 
ایجاد کرد؛ بنابراین بعد از این عملیات، معادلات منطقه، راهبرد های دشمن و 

حتی محور مقاومت تغییرات اساسی خواهد داشت و این یکی از محور های 
اساسی برای تفسیر، تحلیل و برآورد آینده پیشرو است.

خطیب اقدام جهادگران حماس را شکست دیگری برای آمریکا در منطقه دانست 
و افزود: نکته مهم این عملیات شکست دوباره قدرت آمریکا در منطقه و دنیا بود. 
هیمنه قدرت آمریکا که مدعی حمایت نظامی، اطلاعاتی، اقتصادی و سیاسی از 
رژیم صهیونیستی بود و آن را جایگزین خروج مفتضحانه خود در منطقه کرده 

بود، از هم پاشید.
خطیب با تأکید بر حمایت افکار عمومی دنیا از مردم فلسطین گفت: برای 
اولین بار در طول این 7۰، 8۰ سال، افکار عمومی دنیا علیه رژیم صهیونیستی 
در سراسر جهان یکدست شده و حتی کشور هایی که حامی همیشگی رژیم 
صهیونیستی هستند و حتی بایدن که به اجبار به منطقه آمد و روی خون 
انسان های مظلوم پا گذاشت و از این رژیم نسل کش جنایتکار حمایت کرد، 

مجبور شدند نسبت به هشدار و تذکر به رژیم تلاش کنند و مفهومش این است 
که افکار عمومی دنیا نسبت به اقدام رژیم صهیونیستی عکس العمل و واکنش 
جدی  از خود نشان داده است. بنابراین علاوه بر شکست رژیم صهیونیستی این  
یکی دیگر از مواردی است که موجب شکست آمریکایی ها در منطقه است و این 
موضوع موجب تغییر در برآورد های آینده نزدیک خواهد شد و دیگر هیچ زمان 
نخواهند توانست با ادعای مظلومیت یهود، رژیم صهیونیستی و هولوکاست، افکار 

عمومی دنیا توجیه را کرده و بر قدرتمندی این رژیم بیفزایند.
وی با اشاره به اقدام رژیم صهیونیستی در عملیات زمینی بیان داشت: عملیات 
زمینی چه از نظر انسانی، چه از نظر آسیب هایی که برای رژیم صهیونیستی دارد 
و چه از نظر بازتاب های آن یک فاجعه برای این رژیم است و بر اساس اعلام ۱7 
اندیشکده غربی و یهودی، رژیم صهیونیستی به پیروزی عملیات زمینی دست 

نخواهند یافت.
وزیر اطلاعات خاطرنشان کرد: وزیر خارجه آمریکا در منطقه مثل دوره گرد ها 
می چرخد و به دنبال راه حلی است تا با کمک بعضی از کشور ها در اقدام بعدی، 
ذره ای آبرو برای رژیم صهیونیستی بماند؛ یعنی یک آتش بس آبرومندانه، بنابراین 
رژیمی که ادعا داشت بعد از عملیات علیه حماس به زودی پیروز منطقه است، 
اکنون دنبال آتش بس در قبال آزادی اسرا است و این موضوع را دنبال می کند 

که منطقه غزه را از حماس بگیرد.

وزیر اطلاعات: 
 در آینده نزدیک در منطقه 
تغییرات جدی  رخ خواهد داد

فرمانده کل ارتش در جمع فرماندهان و دانشجویان 
دانشگاه افسری امام علی )ع( با بیان اینکه هر 
انسانی باید موضع خود را نسبت به جنایت های رژیم 
کودک کش صهیونیستی مشخص کند، گفت: رژیم 
صهیونیستی نبرد را باخته و شتابان در مسیر زوال و 

نابودی قدم برمی دارد.
سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش 
جمهوری اسلامی ایران در دیدار با فرماندهان و 
دانشجویان دانشگاه افسری امام علی )ع( طوفان 
الاقصی را بی سابقه ترین و بزرگ ترین اتفاق تاریخ 
مردم فلسطین خواند و افزود: رژیم صهیونیستی هرچه 
بیمارستان ها، مدارس، خانه های مردم را بمباران کند 
نمی تواند خسارات عملیات طوفان الاقصی را جبران 

کند.
فرمانده کل ارتش در بخش دیگری از سخنانش تاکید 
کرد: طوفان الاقصی نقطه عطف و جهش راهبردی 
مبارزات آزادی بخش فلسطین و اضمحلال رژیم کودک 
کش صهیونیستی است، آمریکا و اسرائیل سال ها به 
دنبال عادی سازی مسئله فلسطین بودند؛ بعضی از 
کشورها نیز همین نیت را داشتند، ولی طوفان الاقصی 

تمام نقشه های آنان را نقش بر آب کرد.
سرلشکر موسوی با بیان اینکه دنیا ماهیت واقعی رژیم 
صهیونیستی و آمریکا را بخوبی درک کرده، خاطرنشان 
کرد: خوی وحشی گری استکبار جهانی برای تمام مردم 

دنیا ثابت شده است.
فرمانده کل ارتش با تأکید بر اینکه هر انسانی باید 
موضع خود را نسبت به جنایت های رژیم کودک کش 
صهیونیستی مشخص کنند، تصریح کرد: تمام انسان های 
حق طلب باید اعلام کنند در کدام سمت ایستاده اند، 
طرف حق یا همان مردم مظلوم غزه و یا طرف باطل و 
دنیای استکبار و رژیم کودک کش صهیونیستی. اگرچه 
خیل عظیمی از مردم حق طلب دنیا با حمایت از غزه، 

دنیای استکبار را محکوم کرده و طرفدار حق هستند.
سرلشکر موسوی در پایان با اشاره به اینکه رژیم 
صهیونیستی نبرد را باخته و شتابان در مسیر زوال و 
نابودی قدم برمی دارد، خاطرنشان کرد: امروز با صدای 
بلند و رسا اعلام می کنیم که ما در سمت دفاع از مردم 
فلسطین و در مقابل آمریکای جنایتکار ایستاده ایم و 
ایستادگی مردم غزه، برندگی شمشیر مظلوم را به همه 

نشان داده است.

سرلشکر موسوی: 
رژیم صهیونیستی نبرد را به مردم فلسطین باخته است

نماینده شیراز در مجلس درباره کوتاهی بانک ها در 
پرداخت تسهیلات نهضت مسکن ملی گفت: مجلس و 
به ویژه کمیسیون اقتصادی باید از بعد نظارتی به این 
موضوع ورود کرده و بررسی کند که دلیل بانک ها در 

زمینه کوتاهی پرداخت وام مسکن چیست؟
جعفر قادری نماینده شیراز در مجلس شورای اسلامی در 
گفت وگو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری تسنیم، درباره 
بررسی طرح نهضت ملی مسکن، اظهار کرد: بانک ها در 
پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن کوتاهی می کنند 
که این موضوع یکی از مسائلی است که مشکلاتی را در 

اجرای این قانون به وجود آورده است.
وی افزود: متاسفانه بانک ها در زمینه پرداخت تسهیلات 
تکلیفی به درستی عمل نمی کنند و همین موضوع 

مردم را دچار مشکلات بسیار زیادی کرده است.
نماینده شیراز در مجلس ادامه داد: لازم است تا مجلس 
و به ویژه کمیسیون اقتصادی به عنوان کمیسیون 
تخصصی از بعد نظارتی به موضوع ورود کرده و 
بررسی کند که مشکل بانک ها چیست و چرا بانک ها 
در این زمینه کوتاهی می کنند؟ وی افزود: »دولت 
درحال حاضر در شرایطی است که اگر بخواهد برای 

بانک ها خط اعتباری باز کند، خود آن باعث افزایش 
پایه پولی و حجم نقدینگی و تورم می شود. دولت باید 
تمرکز خود را بر بحث واگذاری زمین بگذارد؛ در گام 
 اول باید بحث تامین زمین حل شود و به مرور تورم 

کاهش پیدا کند.
عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی 
ادامه داد: اگر دوباره افزایش پایه پولی و در نتیجه تورم 
شدیدتر داشته باشیم، مشکلات جدی تری به وجود 

خواهد آمد.
قادری با بیان اینکه مجلس به دنبال تسهیل در ساخت 
مسکن برای اقشار ضعیف و کم درآمد است، گفت: 
در زمان بررسی جزئیات لایحه برنامه نیز مصوباتی 
داشتیم از جمله اینکه شرایط ساخت مسکن در اراضی 
غیردولتی فاقد کاربری مسکونی برای اجرای طرح های 
حمایتی ساخت مسکن تعیین شد؛ علاوه بر این وزارت 
راه شهرسازی مکلف به زمینه سازی و تسهیل دسترسی 
به مسکن مناسب به ویژه برای افراد واجد شرایط، شد، 
همچنین بر اساس مصوبه نمایندگان مجلس از طریق 
سامانه طرح های حمایتی مسکن به متقاضیان واجد 

شرایط برای ساخت مسکن زمین واگذار خواهد شد.

نماینده مجلس:
بانک ها در پرداخت وام نهضت ملی مسکن کوتاهی می کنند

شاهچراغی اعلام کرد؛

 ۱۴درصد از داوطلبان مجلس عدم تأیید
 و ۱۴ درصد هم عدم احراز شده اند

رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: از مجموع ۲۴ هزار و ۹8۲ نفری که در 
انتخابات مجلس ثبت نام کردند، ۱۴ درصد عدم تأیید و ۱۴ درصد هم عدم احراز 

صلاحیت شده اند.
محمد تقی شاهچراغی با حضور در جمع خبرنگاران حاضر در ستاد انتخابات 
کشور اظهار کرد: داوطلبانی که مایل هستند دلایل عدم تأیید یا احراز را داشته 
باشند با مراجعه حضوری خودشان می توانند دلایل عدم تأیید یا احراز را دریافت 
کنند. معاون سیاسی وزارت کشور یادآور شد: از مجموع ۲۴ هزار و ۹8۲ نفری 
که در انتخابات مجلس شورای اسلامی اسامی آنان به هیئت های اجرایی داده 
شده است ۱۴ درصد عدم تأیید گرفته اند و ۱۴ درصد هم عدم احراز و ۳۰ درصد 

از این میزان )عدم تأیید و عدم احراز( مدارک کافی ارائه ندادند.
شاهچراغی افزود: اصرار وزارت کشور و ستاد انتخابات بر رعایت مر قانون است و 
ما هیچ دخالتی هم در روند تأیید یا احراز صلاحیت داوطلبان نداریم. آنانی که 

عدم تأیید و احراز خورده اند هم می توانند اعتراض خود را ثبت کنند.
رئیس ستاد انتخابات کشور در خصوص هیأت های اجرایی گفت: برابر قانون 
هیأت های اجرایی از بین معتمدینی که به هیأت نظارت معرفی شدند و تأیید 

شدند ،۳۰ نفر جلسه گذاشته و هشت نفر به عنوان معتمد انتخاب می شوند.
وی ادامه داد: معتمدین، شخصیت های دینی، فرهنگی، اجتماعی، علمی، 
اقتصادی و حقوقی محلی هستند که به همراه شخصیت اداری یعنی فرماندار، 
رئیس دادگستری استان و نماینده ثبت احوال ۱۱, نفر هیأت اجرایی را تشکیل 
می دهند. آنها در بررسی صلاحیت ها مستقل عمل کرده و رأی گیری می کنند و 

با اکثریت آرا به تأیید یا عدم تأیید یا عدم احراز رأی می دهند.
رئیس ستاد انتخابات کشور تاکید کرد: برابر قانون ما در ستاد انتخابات کشور 
در تصمیمات هیأت های اجرایی اثباتا یا نفیا دخالتی نداریم. ضمن آنکه برای 

داوطلبان رد صلاحیت نداریم بلکه عدم تأیید یا عدم احراز صورت می گیرد.

شاهچراغی با ذکر آماری بیان داشت: از مجموع ۲۴۹8۲ داوطلبی که اسامی 
آنها به هیأت های اجرایی داده شده است، هیأت های اجرایی برابر استعلام از پنج 
مرجع استعلام شونده گرفته شده است یعنی ثبت احوال، دستگاه قضائی، وزارت 
اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه و فراجا که برابر قانون باید پاسخ دهند، اقدام 
کردند. ضمن آنکه هیأت های اجرایی خود نیز می توانند طبق قانون نسبت به 
تحقیقات محلی اقدام کنند. وی ادامه داد: از مجموع عدد ۲۴۹8۲، ۱۴ درصد از 
کسانی معرفی شدند عدم تأیید و ۱۴ درصد عدم احراز گرفتند. از این ۲8 درصد 

نیز ۳۰ درصد دارای مدارک ناقص بودند.
معاون سیاسی وزیر کشور در ادامه اطهار داشت: دولت جمهوری اسلامی برابر 
فرمایشات مقام معظم رهبری و تأکیدات رئیس جمهور و پیگیری مجدانه وزیر 

کشور در ستاد انتخابات با دقت همه امور قانون را اجرا می کنیم.
وی ادامه داد: امیدوارم در ادامه مسیر افراد شایسته برای انتخابات آماده شوند. 
ستاد انتخابات کشور تاکید و اصرار بر اجرای مر قانون دارد. شاه چراغی بیان 
کرد: دشمنان ما در خارج از مرزهای کشور به دنبال آن هستند که سلامت و 

رقابت در انتخابات خدشه وارد کنند.


